
 
 

Uchwała Nr VI/29/11 
Rady Gminy Pęcław 
z dnia 27 maja 2011r. 

 
 

 w sprawie podziału Sołectwa Kotowice oraz utworzenia Sołectwa Kotowice i Sołectwa     
                   Leszkowice 

 
 

                                                    Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art.18. ust.1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
oraz § 88 Statutu Gminy Pęcław nadanego uchwałą nr XXXIII/133/05 Rady Gminy Pęcław  
z dnia 29 grudnia 2005r. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 30, poz. 428 z 2006r. z późn. zm.) 
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, dokonuje się podziału Sołectwa     
           Kotowice. 
       2. Tworzy się Sołectwo Kotowice i Sołectwo Leszkowice. 

 
 
§ 2. 1. Przebieg granic Sołectwa Kotowice  określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 
       2. Przebieg granic Sołectwa Leszkowice określa załącznik graficzny Nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku    
       Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                    Przewodniczący Rady 
                                                                                     
                                                                              /-/ Aleksander Wojciechowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie: 

 

Mieszkańcy wsi Leszkowice zwrócili się do Wójta Gminy z wnioskiem z dnia 18.01.2011r.  

o odłączenie od Sołectwa Kotowice i utworzenie nowego Sołectwa Leszkowice. 

Rada Gminy Pęcław podjęła uchwałę nr V/21/11 z dnia 28 marca 2011r. w sprawie zasad  

i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Kotowice.  

Na jej podstawie Wójt Gminy Pęcław wydał Zarządzenie Nr VI/13/11 z dnia 19 kwietnia 

2011r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Kotowice, których 

celem było uzyskanie opinii dotyczącej podziału Sołectwa Kotowice na Sołectwo Kotowice  

i Sołectwo Leszkowice.  

W wyniku przeprowadzonych konsultacji na zebraniu wiejskim w dniu 28.04.2011r. 

mieszkańcy Sołectwa Kotowice wyrazili pozytywną opinię dla wniosku mieszkańców wsi 

Leszkowice. 

  

 

 


